
CampusSport Cup 

salibandyturnaus 2023-2024 
 

Pelataan salibandyn virallisilla säännöillä. 

Turnauksen kulku: 

Peliaika on 2 x 15 min suoraa aikaa. (aika pysähtyy vain tuomarin pyynnöstä) 

pudotuspeleissä ja mitalipeleissä toisen erän 2 viimeistä peliminuuttia on 

tehokasta peliaikaa.  

Pelaajat 5 + maalivahti. Pienemmälläkin porukalla voi pelata, jos ei saa koko 

joukkuetta kasaan. 

Pelipaikkana toimii Salibandyareena (Raunistulantie 15). 

https://www.fbcturku.net/89 

Joukkueet hoitavat itse pelivarusteensa. Joukkueilla tulee olla tummat ja 

vaaleat pelipaidat erikseen. Maalivahdin varusteita saa lainaan 

CampusSportilta. Toimitetaan pelipaikalle. 

Kotijoukkue hoitaa päivän ensimmäisiin peleihin toimitsijan. Päivän muihin 

peleihin edellisen pelin kotijoukkue vastaa toimitsijan työstä. Toimitsijan 

työhön kuuluu tulostaulun pito.  

Pelipäivän jälkeen tuomari ilmoittaa pelien tulokset Petri Kuokkaselle. (040-

1878564/petri.kuokkanen@campussport.fi) 

Pelataan vain harrastesarja. Alkulohkoissa pelataan lohkon sisällä kaikki kaikkia 

vastaan. Tämän jälkeen kaikki joukkueet laitetaan paremmuusjärjestelykseen 

ja 16 parasta joukkuetta pääsee neljännesvälieriin. Kaksi joukkuetta putoaa 

tässä vaiheessa pois. Neljännesvälierien voittajat jatkavat puolivälieriin ja 

puolivälierien voittajat välieriin. Välierissä hävinneet pelaavat pronssipelin ja 

voittajat lopuottelun. 

Voitosta joukkue saa 3 pistettä ja tasapelistä 1. Jos lohkovaiheen jälkeisissä 

peleissä normaalin peliajan jälkeen peli on tasan, pelataan 5min jatkoaika 

(äkkikuolema). Jos jatkoajan jälkeen peli on vielä tasan, niin sitten pelataan 

https://www.fbcturku.net/89


rangaistuslaukauskilpailu. Alkuun 3 vs. 3 ja tarvittaessa 1vs. 1 kunnes ratkaisu 

löytyy. 

Joukkueet laitetaan järjestykseen saavutettujen pisteiden perusteella. Jos 

joukkueet ovat tasapisteissä, sijoitus ratkeaa seuraavasti: 

a) maaliero 

b) tehdyt maalit 

c) keskinäisen ottelun tulos 

d) arpa 

Yksi pelaaja saa pelata vain yhdessä joukkueessa. Jos joukkue ei saa kasaan 

täyttä kokoonpanoa, niin silloin joukkue voi lainata muista joukkueista pelaajia 

sen verran, että saa viisi pelaajaa kentällä + maalivahti. Tämä pelaajien 

lainaaminen tulee hyväksyttää vastustajajoukkueella. Vastustajan ei ole pakko 

suostua lainapelaajien hankintaan. 

Tuomarin sana on laki, vaikka se olisi joskus väärässäkin. 

CampusSport ei vakuuta pelaajia eikä tuomaria. 

Jos joukkue ei saavu paikalle saa vastustaja joukkue 5-0 luovutusvoiton. 

Kahdesta luovutuksesta suljetaan sarjasta ja joukkue saa 50€:n sakon. 

Turnausmaksu 66€ tulee olla maksettuna ennen ensimmäistä pelipäivää 

29.10.2023. 

  



Rules of floorball tournament 2023-2024  
 

Normal floorball rules. Exept: 

Playing time 2 x15min 

Players 5 + goalie (less than 5 players is also ok) 

Place to play is Salibandyareena (Raunistulantie 15). 

https://www.fbcturku.net/89 

Players should have own equipment. Teams should have two different game 

shirts (dark and light version). Goalies can borrow goalie equipment from 

Salibandyareena. 

To the first game of the day home team will organizes some person to handle 

the scoreboard. After that home team of the last game will do the 

scoreboard to the next game. 

The referee will send scores to Petri Kuokkanen after game day. 

Winner will get 3 points, loser 0 and from the draw 1 point. 

If two or more teams have same points. Then the ranking goes: 

1) goal difference 

2) scored goals 

3) mutual match 

4) lotto 

Quaterfinals, semi-finals and medal games after normal playing time there will 

be overtime 5min (sudden death). After that shootout (3 vs. 3 / 1 vs. 1). 

If team will not show up to the game it is 5-0 to the other team. If same team 

will give up two games they will have 50€ bill and the team will be dropped out 

from the tournament. 

Tournament fee is 66€/team and it has to be paid at 29.10.2023. 

CampusSport do not have insurance to the players or referees. 

 

https://www.fbcturku.net/89

